
  EDITAL 19/2016    
 HOMOLOGAÇÃODE MATRÍCULAS DO CURSO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 1. HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS

Relação de matriculados referente ao Edital n° 19/2016  do curso de
Formação Inicial e Continuada do Instituto Federal do Paraná.

A  Direção  Geral  do  Campus

Quedas do Iguaçu vem a público

divulgar  os  alunos  matriculados

através  do  Edital  19/2016  no

curso  de  modalidade  FIC,

ofertados no Campus Quedas do

Iguaçu.

      AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

ORDEM DE 
MATRÍCULA NOME RG

1 Jaqueline M. de Morais 8.966.848-4
2 Wilma S. Onetta 8.532.069-6
3 Marilete de F. Schllemer 5.765.249-3
4 Jussara Xavier Simões 10.580.064-9
5 Juliane A. A. do Nascimento 9.183.011-6
6 Danieli dos Santos 10.304.380-8
7 Rosely A. Onetta 6.853.571-0
8 Loreni A. C. da Silva 9.123.108-7
9 Sheila R. da Silva 12.760.691-9



10 Silvia Macagnan 6.723.550-9
11 Elis A. Gonçalves 7.648.198-9
12 Maria B. De Morais 9.913.856-4
13 Gracieli F. Klaczek 9.971.460-3
14 Sueli G. Machado 5.571.779-6
15 Rudinei K. Wolek 12.430.252-8
16 Cleci da Rosa 5.307.489-8
17 Luciléia A. Da Silva 7.269.667-0
18 Eliane G. Cristófoli 10.377.775-5
19 Simone de Jesus Albertini 9.450.496-1
20 Luiza Grabovski 10.683.329-0
21 Silmara Sarmiecki 8.000.419-2
22 Jocelia A. do Nascimento 8.918.924-1
23 Luana dos Santos 10.595.620-7
24 Rosélia A. Dos Santos 5.728.427-7
25 Ivone A. C. Dos Santos 4.281.67-5
26 Claudia G. De Oliveira 14.020.152-9
27 Silmara S. Da Luz 11.140.551-4
28 Ivonete de Fatima de Souza 9.379.166-5
29 Thielin Thauana Antunes 12.468.189-9
30 Alvorina Martins 7.929.503-5
31 Vera Nilse Malysz 8.207.950-5



    Cronograma

03 de Agosto de 2016, às 13:00
horas
 

Início das Aulas.

                                                          Quedas do Iguaçu, 24 de Junho de 2016.

           [original encontra-se assinado]  
Kleber Augusto Michalichem 
       Diretor  do Campus


	AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

